
 1 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Будоговищенская основная общеобразовательная школа» 

Белевского района Тульской области 

301554, Тульская обл., Белёвский р-н, д. Будоговищи, ул. Центральная, д.129 

e-mail:  belev.budogovisichischool@tularegion.org       телефон:(48742)44300 

 

 

ПРИКАЗ 

 

02 сентября 2024г.                                                                                                       № 09.02/01-УС 

О комплектовании классов 

на 2024/2025 учебный  год   

  

В соответствии со статьей 32 «Компетенция и ответственность образовательного 

учреждения» Закона РФ от 10.07.1992  N 3266-1 «Об образовании», Санитарно-

эпидемиологическими  требованиями к условиям и организации обучения в 

общеобразовательных учреждениях - СанПиН 2.4.2.2821-10,  Уставом школы, на основании 

договоров родителей (законных представителей) с ОО, 

ПРИКАЗЫВАЮ:    

1. Утвердить комплектацию классов на 2024/2025 учебный год следующим списочным 

составом: 

1.1. 1 класс: 

1.1.1. Елисеева Виктория 

1.2. 2 класс 

1.2.1. Ерышова Алена 

1.3. 3 класс 

1.3.1. Чарский Игнат 

1.4. 4 класс: 

1.4.1. Абдулкеримов Усман 

1.4.2. Добрыднева Злата 

1.4.3. Квык Елена 

1.4.4. Рачков Тимофей 

1.5. 6 класс: 

1.5.1. Квык Николай 

1.6. 7 класс: 

1.6.1. Горшкова Ульяна 

1.6.2. Рачков Вячеслав 

1.7. 8 класс: 

1.7.1. Абдулкеримова Патимат 

1.7.2. Волков Кирилл 

1.7.3. Чарский Матвей 

1.7.4. Шаньшин Даниил 

1.8. 9 класс: 

1.8.1. Пронина Екатерина 

1.8.2. Пьянова Ксения 

2. Для преподавания предметов учебного плана объединить в один класс-комплект 

учащихся 1-4 классов. 

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор 

МОУ «Будоговищенская ООШ»:                                   В.И.Радюкова 

 



 2 

С приказом ознакомлены: 

 

________________  Алтунина Г.П.  «____»________2024г. 

________________  Горбатова Е.А.  «____»________2024г. 

________________  Горбатова Г.В.  «____»________2024г. 

________________   Дерунов В.В.   «____»________2024г. 

________________  Добрыднева Е.В.   «____»________2024г. 

________________  Карачун Д.А.   «____»________2024г. 

________________  Мельникова В.А.  «____»________2024г. 

________________  Петрова И.П.   «____»________2024г. 

 

 

 


		Радюкова Вероника Игнатьевна
	Я являюсь автором этого документа




